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SECRETARIA MUNICIPAL

ACUERDO N° 129

RECOLETA, 19 NOVIEMBRE 2013

El Concejo Municipal de Recoleta, en Sesión Ordinaria de
hoy, teniendo presente, lo expuesto por el Director Dideco don Felipe Barría ;
y el análisis de los señores Concejales acordó:

"APRUÉBASE ADJUDICAR LA LICITACIÓN PUBLICA
"ADQUISICIÓN DE JUGUETES DE NAVIDAD PARA NIÑOS Y NIÑA ENTRE O
Y 10 AÑOS" A LOS "PROPONENTES CECILIA INOSTROZA SOTO
DOMICILIADA EN CALLE SAZIE N° 2720 COMUNA SANTIAGO RUT
10.681.451-1 E IMPORTACIONES MAYA LTDA DOMICILIADA EN UNION
LATINOAMERICANA N° 531 COMUNA SANTIAGO RUT 77.540.330-.POR SER
LAS OFERTAS CONVENIENTE AL INTERÉS MUNICIPAL, Y DE
CONFORMIDAD A LAS BASES ADMINISTRATIVAS Y TÉCNICAS QUE
REGULARON LA LICITACIÓN PUBLICA, Y LA PROPIA OFERTA DEL
ADJUDICATARIOS, DOCUMENTOS QUE PARA TODOS LOS EFECTOS
LEGALES Y ADMINISTRATIVOS FORMAN PARTE INTEGRANTE DEL
PRESENTE ACUERDO; Y EN LA FORMA QUE SE RELACIONA A
CONTINUACIÓN :

PROPONENTE CECILIA INOSTROZA
Juguetes Niñas

EDAD

2 año Alternativa
Na1

4 año alternativa Na1

6 año Alternativa
Na1
8 año Alternativa
Na2
9 año Alternativa
Na1

NOMBRE
ARTICULO

Muñeca
e/moto c/luz
a/cuerda
Castillo
muñeca
Muñeca tipo
bratz
Muñeca tipo
barbie
Diario de
vida

MODELO

CA57

MI61

CA65

SN70

PI71

TOTAL
JUGUETES
1.010

1.080

1.010

1.020

1.115

VALOR

$1.080

$1.070

$ 1.060

$ 1.080

$ 1.070

SUBTOTAL

TOTAL

$1.090.800

$1.155.600

S 1.070. 600

$1.101.600

$1.193.050

$5.611.650

Juguetes Niños
EDAD

3 ano Alternativa
Na2

NOMBRE
ARTICULO

Libro para
pintar

MODELO

MI37

TOTAL
JUGUETES
1.037

VALOR

$1.080

SUBTOTAL

TOTAL

$1.119.960

$1.119.960



PROPONENTE IMPORTACIONES MAYA LTDA
Juguetes Niñas

EDAD

0 año Alternativa
Na1
1 año alternativa Na2

3 año Alternativa
Na2

5 año Alternativa
Na1
7 año Alternativa
N91
10 año Alternativa
Na1

NOMBRE
ARTICULO

Cascabel x 4
en caja
Órgano
musical
Muñeca con
set de
vestidos
Juego de te
en caja
Cuerda de
saltar
Neceser
modelos
surtidos

MODELO

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

TOTAL
JUGUETES
920

990

1088

1082

1050

1100

VALOR

$1050

$ 1050

$1050

$1050

$1050

$1050

SUBTOTAL

TOTAL

$966.000

$ 1.039.500

$1.142.400

$1.136.100

$ 1.102.500

$ 1.155.000

$6.541.500

Juciuetes Niños
EDAD

0 año Alternativa
Na2
1 año alternativa Na1

2 año Alternativa
Na1
4 año Alternativa
Na2
5 año Alternativa Na

1
6 año Alternativa Na

1
7 año Alternativa Na

1
8 año Alternativa Na

2

9 año Alternativa
Na1
10 año Alternativa
Na1

NOMBRE
ARTICULO

Pelota soft
x4
Guitarra
musical
Arrastre
modelos
Set de pesca

Robot con
luz
Camioneta a
fricción
Lanza agua
esponja
Pistola lanza
agua

Paleta de
ping pong
Parapente
con estuche

MODELO

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

Maya toys

TOTAL ̂
JUGUETES
950

1020

999

1011

1099

1062

1057

1164

1076

1060

VALOR

$ 1050

$1050

$ 1050

$1050

$1050

$1050

$1050

$1050

$ 1.050

$1050

SUBTOTAL

MONTO

$ 997.500

$1.071.000

$1.048.950

$ 1.061.550

$1.153.950

$ 1.115.100

$1.109.850

$1.222.200

$1.129.800

$1.113.000

$11.022.900

TOTAL JUGUETES 16.728 TOTAL $17.564.400.-



Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los
siguientes señores Concejales:

Doña María Inés Cabrera

Don Ernesto Moreno Beauchemin

Don Luis González Brito

Don Mikhael Marzuqa Butto

Don Fernando Pacheco Bustamante

Don José Villarroel Lara

Don Ricardo Sáez

ABSTENCIÓN :

Don Daniel Jadue Jadue (Alcalde)

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya
lugar

HNM/pgs
- Alcaldía
- Adm. Municipal
- Control
- Secpla
- D.A.F
- Secret. Municipal
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